

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E SUAS ORGANIZAÇÕES QUE SERÃO DESTINADOS AO PNAE.

O **MUNICÍPIO DE ALTINHO - PE**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n.º 10.091.502/0001-29, representada neste ato pelo Excelentíssimo Sr.º **Orlando José da Silva**, torna público, para o conhecimento dos interessados, em conformidade com a Lei 11.947/2009, Resolução FNDE/CD n.º 06/2020, e suas alterações posteriores, nos termos do Artigo 71, inciso IV da Lei n.º 14.133/2021. **ADJUDICO** a Chamada Pública n.º 001/2024 e **HOMOLOGO** o correspondente procedimento licitatório, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, Tais alimentos serão destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino de Altinho. Considerando que as propostas apresentadas pelos proponentes abaixo estão de acordo com o exigido em edital, homologo/adjudico o Chamamento Público em epígrafe, em favor dos agricultores locais credenciados, conforme descrito abaixo:

FORNECEDOR INDIVIDUAL: GIOVANE JOÃO BEZERRA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	25	R\$5,23	R\$130,75
2	ACEROLA	KG	60	R\$8,95	R\$537,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	500	R\$5,16	R\$2.580,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	300	R\$8,59	R\$2.577,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	300	R\$6,12	R\$1.836,00
14	INHAME	KG	300	R\$11,78	R\$3.534,00
15	LARANJA PÊRA	KG	300	R\$5,59	R\$1.677,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	400	R\$5,40	R\$2.160,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 30.539,37

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134-68

FORNECEDOR INDIVIDUAL: ADILSON JACINTO DE ALMEIDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	20	R\$5,23	R\$104,60
2	ACEROLA	KG	100	R\$8,95	R\$895,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	350	R\$5,16	R\$1.806,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESIA	KG	400	R\$8,59	R\$3.436,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	150	R\$2,24	R\$336,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	350	R\$6,12	R\$2.142,00
14	INHAME	KG	250	R\$11,78	R\$2.945,00
15	LARANJA PÊRA	KG	500	R\$5,59	R\$2.795,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	200	R\$5,40	R\$1.080,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 30.599,22

FORNECEDOR INDIVIDUAL: LUCIENE ANUNCIADA DE MOURA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	30	R\$5,23	R\$156,90
2	ACEROLA	KG	80	R\$8,95	R\$716,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	400	R\$5,16	R\$2.064,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	180	R\$5,84	R\$1.051,20
7	BATATA INGLESIA	KG	300	R\$8,59	R\$2.577,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	280	R\$7,93	R\$2.220,40
9	CENOURA	KG	280	R\$7,77	R\$2.175,60
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	400	R\$6,12	R\$2.448,00
14	INHAME	KG	400	R\$11,78	R\$4.712,00
15	LARANJA PÊRA	KG	400	R\$5,59	R\$2.236,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	300	R\$5,40	R\$1.620,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134-68



20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 31.599,72

FORNECEDOR INDIVIDUAL: JOSÉ LUCIANO DA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	50	R\$5,23	R\$261,50
2	ACEROLA	KG	100	R\$8,95	R\$895,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	600	R\$5,16	R\$3.096,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	400	R\$8,59	R\$3.436,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	500	R\$6,12	R\$3.060,00
14	INHAME	KG	600	R\$11,78	R\$7.068,00
15	LARANJA PÊRA	KG	500	R\$5,59	R\$2.795,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	400	R\$5,40	R\$2.160,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 38.279,12

FORNECEDOR INDIVIDUAL: SIVOLNALDO BARBOSA DOS SANTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	50	R\$5,23	R\$261,50
2	ACEROLA	KG	100	R\$8,95	R\$895,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	600	R\$5,16	R\$3.096,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	400	R\$8,59	R\$3.436,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	500	R\$6,12	R\$3.060,00

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134-6



14	INHAME	KG	600	R\$11,78	R\$7.068,00
15	LARANJA PÊRA	KG	500	R\$5,59	R\$2.795,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	400	R\$5,40	R\$2.160,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 38.279,12

FORNECEDOR INDIVIDUAL: NATÁLIA LUANA DA SILVA ALBUQUERQUE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	25	R\$5,23	R\$130,75
2	ACEROLA	KG	60	R\$8,95	R\$537,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	500	R\$5,16	R\$2.580,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	300	R\$8,59	R\$2.577,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	300	R\$6,12	R\$1.836,00
14	INHAME	KG	300	R\$11,78	R\$3.534,00
15	LARANJA PÊRA	KG	300	R\$5,59	R\$1.677,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	400	R\$5,40	R\$2.160,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 31.157,52

FORNECEDOR INDIVIDUAL: JOSEFA MARGARIDA DA SILVA FERREIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	50	R\$5,23	R\$261,50
2	ACEROLA	KG	100	R\$8,95	R\$895,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	600	R\$5,16	R\$3.096,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.13



6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	300	R\$8,59	R\$2.577,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	150	R\$7,93	R\$1.189,50
9	CENOURA	KG	200	R\$7,77	R\$1.554,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	500	R\$6,12	R\$3.060,00
14	INHAME	KG	300	R\$11,78	R\$3.534,00
15	LARANJA PÊRA	KG	400	R\$5,59	R\$2.236,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	150	R\$5,40	R\$810,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 30.010,62

FORNECEDOR INDIVIDUAL: ERONILDO BERNADO DOS SANTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	25	R\$5,23	R\$130,75
2	ACEROLA	KG	50	R\$8,95	R\$447,50
3	ALFACE	PÊS	5	R\$3,69	R\$18,45
4	BANANA PRATA	KG	250	R\$5,16	R\$1.290,00
5	BANANA DA TERRA	KG	15	R\$6,63	R\$99,45
6	BATATA DOCE	KG	210	R\$5,84	R\$1.226,40
7	BATATA INGLESA	KG	320	R\$8,59	R\$2.748,80
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	200	R\$7,93	R\$1.586,00
9	CENOURA	KG	200	R\$7,77	R\$1.554,00
10	CHUCHU	UNID	100	R\$2,24	R\$224,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	50	R\$2,47	R\$123,50
12	COUVE FOLHA	MOLHO	20	R\$2,58	R\$51,60
13	GOIABA	KG	180	R\$6,12	R\$1.101,60
14	INHAME	KG	250	R\$11,78	R\$2.945,00
15	LARANJA PÊRA	KG	200	R\$5,59	R\$1.118,00
16	MACAXEIRA	KG	100	R\$6,12	R\$612,00
17	MAMÃO	KG	20	R\$5,42	R\$108,40
18	MANGA ESPADA	KG	150	R\$5,40	R\$810,00
19	MARACUJÁ	KG	100	R\$9,34	R\$934,00
20	MELANCIA	KG	100	R\$4,71	R\$471,00
21	MELÃO	KG	20	R\$5,13	R\$102,60
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	25	R\$28,85	R\$721,25
23	PIMENTÃO	UNID	150	R\$2,31	R\$346,50
24	TOMATE	KG	200	R\$8,25	R\$1.650,00
VALOR TOTAL					R\$ 20.420,80

FORNECEDOR INDIVIDUAL: GESSICLÁUDIA MARGARIDA DA SILVA

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134-68



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	50	R\$5,23	R\$261,50
2	ACEROLA	KG	60	R\$8,95	R\$537,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	450	R\$5,16	R\$2.322,00
5	BANANA DA TERRA	KG	50	R\$6,63	R\$331,50
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	400	R\$8,59	R\$3.436,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	400	R\$6,12	R\$2.448,00
14	INHAME	KG	400	R\$11,78	R\$4.712,00
15	LARANJA PÊRA	KG	300	R\$5,59	R\$1.677,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	300	R\$5,40	R\$1.620,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 32.454,82

FORNECEDOR INDIVIDUAL: LUCIANO ANTÔNIO DE ALBUQUERQUE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	50	R\$5,23	R\$261,50
2	ACEROLA	KG	100	R\$8,95	R\$895,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	400	R\$5,16	R\$2.064,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	400	R\$8,59	R\$3.436,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	300	R\$7,93	R\$2.379,00
9	CENOURA	KG	300	R\$7,77	R\$2.331,00
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	350	R\$6,12	R\$2.142,00
14	INHAME	KG	400	R\$11,78	R\$4.712,00
15	LARANJA PÊRA	KG	400	R\$5,59	R\$2.236,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	300	R\$5,40	R\$1.620,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134



22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	180	R\$2,31	R\$415,80
24	TOMATE	KG	250	R\$8,25	R\$2.062,50
VALOR TOTAL					R\$ 32.415,42

FORNECEDOR INDIVIDUAL: EDNALDO CORDEIRO DUARTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant	Valor Unit	Total
1	ABACAXI.	KG	30	R\$5,23	R\$156,90
2	ACEROLA	KG	80	R\$8,95	R\$716,00
3	ALFACE	PÉS	8	R\$3,69	R\$29,52
4	BANANA PRATA	KG	450	R\$5,16	R\$2.322,00
5	BANANA DA TERRA	KG	60	R\$6,63	R\$397,80
6	BATATA DOCE	KG	200	R\$5,84	R\$1.168,00
7	BATATA INGLESA	KG	300	R\$8,59	R\$2.577,00
8	CEBOLA SECA BRANCA	KG	250	R\$7,93	R\$1.982,50
9	CENOURA	KG	250	R\$7,77	R\$1.942,50
10	CHUCHU	UNID	200	R\$2,24	R\$448,00
11	COENTRO VERDE	MOLHO	200	R\$2,47	R\$494,00
12	COUVE FOLHA	MOLHO	50	R\$2,58	R\$129,00
13	GOIABA	KG	320	R\$6,12	R\$1.958,40
14	INHAME	KG	350	R\$11,78	R\$4.123,00
15	LARANJA PÊRA	KG	500	R\$5,59	R\$2.795,00
16	MACAXEIRA	KG	200	R\$6,12	R\$1.224,00
17	MAMÃO	KG	40	R\$5,42	R\$216,80
18	MANGA ESPADA	KG	320	R\$5,40	R\$1.728,00
19	MARACUJÁ	KG	150	R\$9,34	R\$1.401,00
20	MELANCIA	KG	200	R\$4,71	R\$942,00
21	MELÃO	KG	50	R\$5,13	R\$256,50
22	OVOS CAIPIRA	BDJ	40	R\$28,85	R\$1.154,00
23	PIMENTÃO	UNID	200	R\$2,31	R\$462,00
24	TOMATE	KG	300	R\$8,25	R\$2.475,00
VALOR TOTAL					R\$ 31.098,82

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, com base no artigo 165 da Lei 14.133/2021

Altinho/PE, 31 de novembro de 2024.

Orlando José da Silva
Prefeito

Orlando José da Silva
Prefeito
CPF: 775.210.134-68

PALÁCIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO LINS DE FIGUEIRÊDO

Rua Dr. Nestor Varejão, 51. Centro | Altinho - PE | CEP 55.490-000 CNPJ: 10.091.502/0001-29
Fones: 81 3739-1118 site: www.altinho.pe.gov.br | e-mail: altinho@altinho.pe.gov.br